
 1 
 

UCHWAŁA NR 1494/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki 

Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Jakubowi Sadowskiemu – Dyrektorowi i Julianowi Markowi Nejmanowi – 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu upoważnień do podpisywania bieżącej korespondencji na potrzeby 

postępowań administracyjnych o ustanowienie, wygaśnięcie prawa trwałego zarządu, ustalenie bądź 

aktualizację opłat rocznych z tytułu prawa trwałego zarządu w stosunku do nieruchomości 

stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego, prowadzonych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1494/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Organem właściwym do prowadzenia spraw z zakresu ustanawiania i wygaszania prawa trwałego 

zarządu oraz ustalania bądź aktualizacji opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu, w stosunku do 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego, jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Bieżąca dokumentacja w zakresie ww. spraw, w tym m. in. zawiadomienia o przedłużeniu terminu 

załatwienia spraw, wydawane na podstawie art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zawiadomienia dotyczące możliwości 

zapoznania się ze zgromadzonym materiałem w sprawie, przygotowywane są przez Departament 

Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Z uwagi na dużą ilość korespondencji w ww. sprawach, w celu usprawnienia prowadzonych 

postepowań, zasadnym jest, aby była ona podpisywana przez dyrekcję Departamentu Gospodarki 

Mieniem. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


